
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2015 г.р. (6+1) / Группа B

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 17:00   Место проведения   Апиа Арена

  ДЮФА ПФК ЦСКА Новая Рига 2015   Гермес 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Блоков Данил
Кирияк Максим
Коваленко Григорий
Кощенков Ярослав
Латипов Амир

10 Макаш Тимур
Малицкий Григорий
Мозолюк Роман
Пивоваров Назар

4 Рысаков Святослав
3 Сихарулидзе Виктор

Соломенцев Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Максим
Ануфриев Александр
Батайлов Егор

22 Вятичь Александр
Деньговский Владислав
Захаров Михаил
Зверков Артем
Ионов Глеб
Калаганов Семён
Косых Мирон
Муромцев Михаил
Непряхин Кирилл
Павлов Андрей
Поляков Лев
Степков Егор
Федоренко Максим
Шилов Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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